

Ne Oldu?

- Cumhurbaşkanı Erdoğan: (İsrail-Hamas ateşkes anlaşması) Mutabakatın tüm aşamalarının hayata geçirilmesi, Gazze'ye kesintisiz insani yardımların ulaştırılması gerekmektedir.
- Erdoğan: (İsrail-Hamas ateşkes anlaşması) Uluslararası toplum İsrail'in bu hususlardaki sorumluluklarını yerine getirmesini sağlamalıdır.
- Erdoğan: Türkiye olarak 1967 sınırları temelinde başkenti Doğu Kudüs olan, bağımsız, egemen bir Filistin Devleti kurulana dek sürecin takipçisi olmaya devam edeceğiz.
- Erdoğan: (Rusya-Ukrayna Savaşı) Ne varsa barışta var, savaşla bir yere varılmaz. Sayın Trump'la görüşmelerimizde bunu masaya yatırıp, adımlarımızı ona göre atacağız.
- Erdoğan: (ABD'nin seçilmiş Başkanı Trump ile) Birinci dönemdeki dostluğumuzun aynen devamı bizim için çok önemli.
- ABD'de Kasım ayında yapılan Başkanlık seçimini kazanan Donald Trump yemin ederek resmen göreve başladı.
- Trump: Söz veriyorum, ABD'yi yeniden muhteşem yapacağım. Trump: Acil enerji eylem planı açıklayacağım.
- Trump, 1 Şubat'a kadar Meksika ve Kanada'ya %25'e varan gümrük vergileri uygulamayı planladığını söyledi Trump, Biden yönetiminin politikalarını geçersiz kılan çok sayıda başkanlık kararnamesine imza attı.
- Panama Devlet Başkanı Mulino:Trump tarafından ifade edilen sözleri kapsamlı şekilde reddetmeliyim. Panama Kanalı, Panama'nındır ve öyle kalacak. Zafer Partisi Başkanı Ümit Özdağ gözaltına alındı.

EKONOMİK TAKVİM

Saat	Ülke	Önem	Olay	Beklenti	Önceki
10:00	GBP	**	İşsizlik Oranı (Kas)	%4.3	%4.3
13:00	EUR	**	Almanya ZEW Ekonomik Hissiyatı (Oca)	15.2	15.7
13:00	EUR	**	ZEW Ekonomik Hissiyat (Oca)	16.9	17.0
13:00	EUR	**	Eurogroup Toplantısı		

PARİTE

ANALİZ



EURUSD

Direnç 1– 1.0456

Direnç 2– 1.0533

Direnç 3– 1.0595

Destek 1– 1.0354

Destek 2– 1.0266

Destek 3– 1.0175

EURUSD paritesi Asya piyasasının açılışıyla beraber bir miktar baskılı fiyatlandı. Asya piyasalarıyla beraber yaklaşık olarak 1.0351 seviyelerini test eden paritede, sonrasında kayıplarını telafi etme çabaları gözlemlendi. Dün ABD Donald Trump yemin ederek 2. Dönem görevine resmi olarak başladı. Gündeminde ise ABD'yi tekrar bir numara yapacağını ve ABD'den faydalanılmasına izin vermeyeceği vurgusunu yaptı. Enflasyon vurgusu da yapan Başkan Donald Trump; enflasyondan, enflasyon krizi diye bahsetti. Enflasyon ile ilgili ise enerji fiyatlarına dikkat çekerek enerji fiyatlarının düşürülmesiyle ilgili acil durum ilan edeceklerini belirtti. Vergi konusuyla ilgili ise; halktan alınacak vergileri diğer ülkelerden alacağız, ifadelerini kullandı. Genel olarak güçlü bir Amerika vurgusu yapan Donald Trump'ın önümüzdeki süreçte enflasyon ile ilgili atacağı adımlar ve gelen veri akışları yakından takip edilecek. Yeni günde ekonomik takvime baktığımızda 13:00'da açıklanacak olan Euro bölgesi ZEW ekonomik hissiyat verisi izlenecek. EURUSD paritesini teknik olarak inceleyecek olursak 1.0456 – 1.0533 – 1.0595 seviyeleri direnç noktaları olarak; 1.0354 – 1.0266 – 1.0175 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir.

PETROL

ANALİZ



Direnç 1– 80.54

Direnç 2– 84.57

Direnç 3– 87.63

Destek1– 75.36

Destek2- 72.86

Destek3- 68.59

Petrol

Petrol fiyatları Asya açılışıyla birlikte yükseldi. Crude Asya açılışına takriben 1 dolara yakın yükseliş kaydetti. Dün ise küresel piyasalarda ABD Başkanı Donald Trump'ın yemin töreni yer alıyordu. ABD Başkanın önemli açıklamalardan birkaçı ise şöyle; ABD'nin yeniden bir üretim üssüne dönüştürme hedefini vurguladı. Konuyla ilgili olarak ise fosil yakıt rezervlerini işaret etti. Trump'ın başkan olmadan önce Biden hükümetinin, 13 Milyon dönümden fazla koruma altını aldığı rezerv bölgelerini açma niyetinde olduğunu daha önce ifade etmişti. Dün ise bu konunun altını çizerek Enerji için acil durum ilan edip fiyatları düşüreceğini ifade etti. Emtiayla ilgili diğer bir önemli açıklama ise elektrikli araç zorunluluğunu kaldıracağını ve otomotiv sektörünü tekrardan canlandıracağını ifade etti. Ticaret dengesiyle ilgili bir diğer söylem de Panama Kanalı ile ilgili oldu. Panama kanalının Çin'in kontrol ettiğini ima ederek Panama Kanalını geri alacağız ifadesini kullandı. Crude ürününü teknik olarak inceleyecek olursak 80.54 – 84.57 – 87.63 seviyeleri direnç noktaları olarak; 75.36 – 71.81 – 68.59 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir.

ALTIN

ANALİZ



Drnç1-2740

Drnç2-2761

Drnç-2790

Dstk1-2700

Dstk2-2665

Dstk3-2630

XAUUSD

Piyasalar göreve resmen başlayan ABD Başkanı Donald Trump'ın açıklamalarını takip etti. Bu açıklamalar arasında ise altın kanadında öne çıkan başlık uygulanacak olası tarifeler idi. ABD Başkanı Trump; Meksika ve Kanada'ya yönelik yüzde 25'e kadar yeni vergi getireceğine yönelik açıklamaları dikkatleri çekti. Olası tarifler ticaret konusunda ülkeler arasında sorunlar çıkabileceği endişelerini beraberinde getirebilir. Bu endişelerde altın kanadında destek buldu ve altında yukarı yönlü hareketlenmeler gerçekleşti. Diğer yandan Trump ülkedeki enflasyon konusunu 'enflasyon krizi' olarak nitelendirdi. Trump'ın yeni döneminde olası vergi indirimleri ve harcamaların artması ile FED'in faiz patikasında atabileceği adımlar değerlendiriliyor. Haftaya 2700 dolar seviyelerinde başlayan ons altın, haftanın ikinci gününe 2706 dolar seviyelerinde başladı ve bir miktar yukarı yönlü hareketlenmeler gerçekleştirdi. Yeni günde ekonomik veri bakımında cılız bir gün piyasaları bekliyor. XAUUSD grafiğini teknik olarak inceleyecek olursak 2740 – 2761 - 2790 seviyeleri direnç noktaları olarak; 2700 – 2665 - 2630 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir.

İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Barbaros Mh., İhlamur Bulvarı No:3 Ağaoğlu My Newwork Kat:18 İç Kapı No: 188 34746 Ataşehir/İSTANBUL

Tel: 0216 692 12 75, Faks: 0850 201 29 21 Web: www.infoyatirim.com

Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 2024 yılı 4. Çeyrek sonuçlarına göre karda olan fx hesaplarının oransal dağılımı %30.17; zararda olan fx hesaplarının oransal dağılımı %69.83'tür.